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موزه هنرهای معاصر فلسطین
نمایشگاه آثار نقاشی و پوستر با عنوان 
هــنــرهــای  ــوزه  ــ مـ در  هــفــتــم«  »روز 
معاصر فلسطین فرهنگستان هنر 
بــرپــا شــده اســت.ایــن نمایشگاه، 
همزمان با سالروز شهادت شهدای 
هفتم تیر و با همکاری بنیاد شهید و 
امور ایثارگران، شامل 14 اثرپوستر و چهار 
اثر نقاشی است و علاقه مندان برای بازدید از این نمایشگاه 
می توانند تا 1۵تیر هر روز از ساعت 10تا19 به موزه فلسطین در 

خیابان برادران شهید مظفر، شماره ۷4 مراجعه کنند.

خانه هنرمندان ایران

»قصه های  تــصــویــرســازی  نمایشگاه 
ــرای بــچــه هــای خــــوب« به  ــ خـــوب ب
ــزدی از  ــ ــ ــاد مــهــدی آذری ــاد زنـــده یـ یـ
گــالــری هــای استاد  تــا 20 تیر در   10
 ممیز، زمستان و سالن استاد شهناز
ایــران برگزار می شود. خانه هنرمندان 
جمعه  روز  نمایشگاه  ایــن  افتتاحیه  مــراســم 

ساعت 1۷تا20 در سالن استاد شهناز برگزار می شود. 

فرهنگسرای سرو

ــد« رونــمــایــی  ــای ــبــوم »در عــشــق زنـــده ب آل
ــل  ــامـ مــــــی شــــــود.ایــــــن آلــــــبــــــوم شـ
کـــه در  بـــداهـــه نـــوازی هـــایـــی اســـت 
حین اجرا به ملودی های ماندگاری 
از اســــتــــادان مــوســیــقــی ایــــــران از 
جمله:روح ا... خالقی، علی تجویدی، 
همایون خرم، مجید وفادار و انوشیروان 
روحانی اشــاره دارد و مراسم رونمایی روز جمعه 

10تیر ساعت18 در فرهنگسرای سرو  برگزار می شود.

و  جمهوری  حــزب  دفتر  انفجار  سالگرد  چهل ویکمین  با  همزمان 
شهادت آیــت ا... بهشتی، تیزر جدید فیلم سینمایی »ضــد« با 

محوریت شهید بهشتی منتشر شد.
بــا محوریت  تــیــزری  تــیــر،  بــه مناسبت ســالــگــرد فاجعه هفتم 

نخستین  و  جمهوری  حــزب  دفتر  انفجار  حادثه  بازنمایی 
تصویر از شهید بهشتی در فیلم سینمایی ضد، دومین 

ساخته امیرعباس ربیعی به تهیه کنندگی محمدرضا 

شفیعی رونمایی شد. ضد به قلم حسین تراب نژاد، یک درام 
کــه داســتــان یــک عشق را در دل حــوادث  سیاسی اســت 

سیاسی روایت می کند.
کــرده حــوادث پرالتهاب زمستان ۵9 تا   ایــن فیلم سعی 
تابستان 60 ایران را به نمایش بکشد. مهدی نصرتی، لیلا 
ع، لیندا کیانی، نادر سلیمانی، مهشید جوادی،  زار
ــی، عــمــاد درویــشــی،  ــوف ــه رئ ــ مجید پــتــکــی، روزب

کاشی و امین خانی بازیگران اصلی این فیلم هستند. فیلم  شیرین آقا
سینمایی ضد برای نخستین بار در چهلمین جشنواره فیلم فجر 
غ  غ و برنده دو سیمر به نمایش درآمد و نامزد دریافت هفت سیمر
بلورین بهترین نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه شد. این 
فیلم تولید شده در مؤسسه فرهنگی ــ هنری وصف صبا و محصول 
کران عمومی خواهد رسید.  سازمان سینمایی سوره، به زودی به ا

ساخت این تیزر را امید میرزایی به عهده داشته است.

انتشار تیزر  فیلم 
»ضد« با محوریت 
شهید بهشتی

جشنواره

تئاتر  بین المللی  جشنواره  بــرگــزاری  زمــان  در  آنچه 

منتقد تئاتر 

رضا آشفته

کودک ونوجوان همدان بیش از هر چیزی می توانست 
ما را معطوف به یک کشف بزرگ گرداند همانا نبودن 
درام به عنوان بنیان و زیربنای یک اجــرای نمایش 
اســت. به ویژه در زمینه تولیدات داخلی ما هنوز به 
اندازه نمایشنامه نویسان صحنه ای ویژه بزرگسال با 
نام های چیره دستی همراه نمی شویم و این خود یک 
کلیت جشنواره تئاتر  که می تواند  ضعف بزرگ است 
کودک ونوجوان را تهدید کند چون ما با جمعیت جوانی در جامعه همراه هستیم 
ک فرهنگی اند و رشد درونی و پرورش و تربیت در این سن های  که نیازمند خورا
پایین تر ممکن خواهد شد و در بــرگــزاری ایــن جشنواره هزینه هنگفتی صرف 
می شود اما هنوز با سه دهه تجربه به اندازه انگشتان یک دست نویسنده درخور 
کودک ونوجوان معرفی نکرده است و نداریم نویسندگانی برای  به جامعه تئاتر 
کودکان که بنابر استانداردها و شاخص های جهانی دست به قلم ببرند و بتوانند 

نیاز این گروه های سنی را بنابر شناخت و دانش لازم مرتفع گردانند.

  دریغ از یک متن!

نبایدهای متفاوتی  بــایــد و  و  نیازها  از  ــوجــوان  کــودک ون بــا  تئاتر خــردســال 
برخوردار است و شناخت از آن است که دریچه مثبتی را می گشاید که درنگ 
فوق العاده ای برای کشف زندگی و ضرورت هایش را ممکن سازد. غفلت از این 
کشف و ندانستن اصول درام زمینه ساز یک خلأ غیرقابل جبران است و این 

ک باشد.در جشنواره امسال حتی یک  ــدت می تواند خطرنا خود در درازم
متن به معنای درام یافت نمی شد و البته بودند آثاری تامل انگیز که با درایت 
به اصول درام نوشته شده بودند اما هنوز از قابلیت های استاندارد و فحوای 
که  درخور سن دسته بندی شده بری بودند و این همان نقطه ضعفی است 
باید با آموزش و رهگیری درست برای سال های آتی رفع شود. این که یک عده 
گاهی و توان بالا به شکل تخصصی بخواهند برای بچه ها بنویسند، جایشان  با آ
در تئاتر کودک ونوجوان ما بسیار خالی است. ترجمه هم در همه موارد کارساز 
نیست و با آن که وجودشان می تواند کمک حال این فضای بدون قاعده باشد 
چون یکی از زیرساخت های قوی همانا داشتن متن به معنای درام است 
به ویژه در سن های پایین تر؛ چون در بزرگسالان درک و دریافت قالب های 
کاملا متفاوت است و باید  کودکان  مدرن و فرامدرن شدنی است اما جهان 
که این جهان مبتنی بر فانتزی، بازی، طنز و موسیقی در یک درام اصولی بر 
که مخاطبانش سهل و راحت در مواجهه با این نوع  کاغذ رقم خورده باشد 
کی هم سرگرم  اشترا و  بتوانند در فضایی متعامل  و  آثــار همراه شان شوند 
شوند و لذت ببرند و هم آموزش غیرمستقیم ببینند. نمایش های خوبی در 
همدان اجرا شد و بسیار هم لذتبخش بودند اما دانستن اصول درام نویسی 
به حد کفایت هم دامنه ماندگاری را گسترش می دهد و هم بر میزان و کیفیت 
تاثیرگذاری خواهد افزود و لغزش آثار نمی تواند بسترساز یک اتفاق ماندگار 
باشد و فقط جنبه سرگرمی  اثر را بروز خواهد داد. درحالی که تئاتر بهتر است در 
تعامل با مخاطبانش نکته های بارزی را به دنبال داشته باشد عرصه فرهنگی 

هنر نمایش نیز به ویژه برای بچه ها با چنین اصولی رقم خواهد خورد.

پیمان جبلی، رئــیــس ســازمــان صــداوســیــمــا پــس از 
تماشای فیلم سینمایی »هِناس« که نخستین روایت 
سینمایی از ترور دانشمندان هسته ای ایران است، 
کــرد: هناس یک اثر موفق، تاثیرگذار، جذاب  عنوان 

قهرمانان  از  یکی  داســتــان  روایـــت  در  هنرمندانه  و 
ملی و در حقیقت دانشمندان هسته ای اســت.وی 
ادامــه داد: ما در داستان زندگی مــردم بــزرگ مــان در 
سال های پر از افتخار بعد از انقلاب اسلامی مثل آنها 
کم نداریم که دانشمندان هسته ای ازجمله این افراد 
محسوب می شوند.رئیس رسانه ملی با اشاره به این که 
کــرد: این  هناس اثــر بسیار ارزشمندی اســت، اظهار 
فیلم سینمایی تلاش موفقی برای به تصویرکشیدن 
زندگی عادی، باورپذیر و واقعی  است که تمام شهدای 
کردند و به تعالی رسیدند.جبلی  بزرگوار ما در آن رشد 
عنوان کرد: ساخت این اثر سینمایی را به حوزه هنری 
کــارهــا بــرای  ــدوارم شبیه ایــن  ــی تبریک می گویم و ام
معرفی  و  گفتمان سازی  فرهنگ سازی،  الگوسازی، 
الــگــوی زنــدگــی بــزرگــان و قهرمانان ملی تکثیر شــود. 
که رهبر معظم  کــرد: همان گونه  ح  وی در پایان مطر
انقلاب فرمودند در زندگی این شهدا الگوهای بسیار 
کار رسانه ها تبیین و  که  متعدد و فراوانی وجود دارد 
 روایت آن است. امیدواریم در این جهاد تبیین همه ما 

بتوانیم موفق باشیم. 

مروری بر بیست وهفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک ونوجوان همدان

جشنواره ای بدون درام

رئیس رسانه ملی :

»هناس«  یک اثر موفق  و تاثیرگذار است

س
فار

  

 مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده بانک ملت به عنوان نخستین 
کثریت سهامداران برگزار شد و با تقسیم  بانک اصل چهل و چهاری، با حضور ا
100 ریــال سود به ازای هر سهم و همچنین افزایش ۵۵ هــزار میلیارد ریالی 
سرمایه و تبدیل این بانک به بزرگ ترین بانک بورسی کشور، به کار خود پایان داد.به گزارش 
که به ریاست مسعود نصر  روابــط عمومی بانک ملت، در مجمع عمومی عــادی سالیانه 
اصفهانی رییس هیات مدیره و نظارت قربان اسکندری مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و سلحشور به عنوان نماینده سهامداران عمده و همچنین 

دبیری سیدمحمد نورمحمدحسینی مدیرکل حقوقی بانک ملت برپا شد، گزارش عملکرد 
هیات مدیره در سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1400 مورد تایید سهامداران قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، از کل سود حاصله معادل 1۵8 هزار میلیارد ریال، 113 هزار میلیارد ریال 
آن به عنوان سود تسعیر بر اساس بخشنامه بانک مرکزی غیرقابل تقسیم، اعلام شد و از 39 

هزار میلیارد ریال سود قابل تقسیم، تقسیم 100 ریال به ازای هر سهم به تصویب سهامداران 
رسید و مقرر شد تا بقیه این سود پس از تایید مراجع قانونی، صرف افزایش سرمایه شود.
انتخاب سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس و بــازرس قانونی و تعیین روزنامه های 
گهی های مجمع،  ج آ اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار برای در

از دیگر مصوبات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت بود.همچنین در مجمع 
که به ریاست قربان اسکندری مدیرکل دفتر امور بانکی و  عمومی فوق العاده بانک ملت 
و  عمده  ســهــامــداران  نمایندگان  امیدقائمی  و  سلحشور  نظارت  و  اقتصاد  وزارت  بیمه 
شد،   برپا  ملت  بانک  حقوقی  مدیرکل  نورمحمدحسینی  سیدمحمد  دبیری  همچنین 
سهامداران بر افزایش ۵۵ هزار میلیارد ریالی سرمایه این بانک و رسیدن سرمایه بانک از 
20۷.043  میلیارد ریال به 262.043 میلیارد ریال از محل سایر اندوخته ها مهر تایید زدند 

تا بدین ترتیب این بانک به بزرگ ترین بانک بورسی کشور تبدیل شود.

افتخار جدید در مجامع بانک ملت؛ تقسیم 100 ریال سود به ازای هر سهم


